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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Помлада пионерска СУПЕР лига 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 6 - 6
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Помлада пионерска СУПЕР лига 14/15

6.Коло

11.10.2014АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ Струмица -
Милано  -:-

Сејменов Ристе
(Струмица)

Мавров Васко
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Тимовски Томислав (Струмица)

Младост 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.10.2014ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ШКУПИ- 1927  -:-

Ризоски Владимир
(Скопје)

Мишковски Дејан
(Скопје)

Рајчевска Ангела Бундалевски Ристе (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.10.2014ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Кокевски Јовче
(Битола)

Ѓорговски Јоцо
(Битола)

Стојановски Златко (Битола)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.10.2014ФК ВАРДАР АД - ФК РЕНОВА АД
-:-

Недевски Александар
(Скопје)

Божиновски Христијан
(Скопје)

Арсовски Владимир
(Скопје)

Бојанинов Зоран (Скопје)

Локомотива 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.10.2014ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК ДРИТА
АД  -:-

Џиковски Борче Пројковска Ивана Крајчевска Бранка Мутков Васил (Скопје)

Стадион Алумина 09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Скопје) (Скопје)

12.10.2014ФК МЕТАЛУРГ АД - ФК
ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД  -:-

Абдули Бесар (Скопје) Топојани Алберт Топојани Ерхан Величковиќ Александар
(Скопје)

Железарница 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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